Einwohnergemeinde Oberdorf SO

Wir mochten Sie dariiber informieren, dass das Hallenbad im Jahr 2026

an folgenden Tagen geschlossen bleibt:
17.02.2026
03.04.2026
03.04.2026
05.04.2026
06.04.2026
01.05.2026
14.05.2026
24.05.2026
25.05.2026
04.06.2026
01.08.2026
15.08.2026
20.09.2026
01.11.2026

Fasnachtdienstag
Karfreitag
Ostersamstag

Ostersonntag
Ostermontag

Tag der Arbeit
Auffahrt
Pfingsten

Pfingstmontag
Fronleichnam

Nationalfeiertag
Maria Himmelfahrt

Eidg. Bettag
Allerheiligen

Wahrend der Revision in den Sommerferien sowie tiber Weihnachten und Neujahr bleibt das

Hallenbad ebenfalls geschlossen.

Das Hallenbad-Team

Einwohnergemeinde Oberdorf, Weissensteinstrasse 95, 4515 Oberdorf, Telefon 032 622 95 66, E-Mail: info@oberdorf.ch



