



**Wir möchten Sie darüber informieren, dass das Hallenbad im Jahr 2026
an folgenden Tagen geschlossen bleibt:**

17.02.2026	Fasnachtstag
03.04.2026	Karfreitag
03.04.2026	Ostersonntag
05.04.2026	Ostersonntag
06.04.2026	Ostermontag
01.05.2026	Tag der Arbeit
14.05.2026	Auffahrt
24.05.2026	Pfingsten
25.05.2026	Pfingstmontag
04.06.2026	Fronleichnam
01.08.2026	Nationalfeiertag
15.08.2026	Maria Himmelfahrt
20.09.2026	Eidg. Betttag
01.11.2026	Allerheiligen

Während der Revision in den Sommerferien sowie über Weihnachten und Neujahr bleibt das Hallenbad ebenfalls geschlossen.

Das Hallenbad-Team